[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013 № 629

О признании утратившим силу Постановление Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 18.08.2011 № 838 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального района Богатовский Самарской области»

Рассмотрев Протест прокурора Богатовского района Самарской области на Постановление Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 18.08.2011 № 838 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 18.08.2011 № 838 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального района Богатовский Самарской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».
3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней с момента опубликования.

И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области                                                          В.В. Туркин

Исп. Н.А. Лаврентьева

8(846 66) 2-15-65